Mastertubi S.p.a. - Via Goito 23/9, 10042 Nichelino (To) - Tel. 011.6290003 - Fax 011.6290011 - www.mastertubi.it
TUBO COMPRESS 20 bar
TUBI FLESSIBILI  ›  Tubi flessibili aria compressa
Mastertubi.it/q?268
Tubo in gomma SBR con rinforzo in filo sintetico.
Copertura liscia di colore nero, sottostrato resistente alle tracce di olio nebulizzato.
Pressione di servizio 20 bar, scoppio 60 bar.
Temperatura di impiego: -30° C +70° C.
Uso: mandata aria compressa/acqua/fluidi inerti
Codice Øi
mm
Raggio di curvatura
mm
Peso
Kg/m
Rotoli
m
01G020006/014 6 x 14 18 0,20 100
01G020008/017 8 x 17 24 0,28 100
01G020010/019 10 x 19 30 0,32 100
01G020013/023 13 x 23 60 0,40 100
01G020016/026 16 x 26 70 0,48 100
01G020019/030 19 x 30 80 0,42 100
01G020025/37 25 x 37 100 0,90   50